

Houkjær Begravelse ApS

Rådhusgade 4, Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 44 12 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Jakob Houkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 13 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houkjær Begravelse ApS
	Rådhusgade 4
	8300 Odder
	CVR-nr.: 36 44 12 59
	Stiftet: 10. november 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Houkjær
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
Modervirksomhed	Jakob Houkjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bedemandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.447.758 kr. mod 23.276.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.957.450 kr. mod 4.337.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	30.447.758	23.276.274
1 Personaleomkostninger	-20.975.549	-14.168.819
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.994.239	-2.382.849
Driftsresultat	5.477.970	6.724.606
Andre finansielle indtægter	11.184	11.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.684.068	-1.162.626
Resultat før skat	3.805.086	5.573.183
Skat af årets resultat	-847.636	-1.235.234
Årets resultat	2.957.450	4.337.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.957.450	2.337.949
Disponeret i alt	2.957.450	4.337.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	30.199.475	23.211.538
Immaterielle anlægsaktiver i alt	30.199.475	23.211.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.222.763	2.926.882
Materielle anlægsaktiver i alt	4.222.763	2.926.882
Anlægsaktiver i alt	34.422.238	26.138.420
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.276.309	932.200
Varebeholdninger i alt	2.276.309	932.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.583.944	4.558.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.318.512	3.400.000
Andre tilgodehavender	6.320.308	1.027.457
Periodeafgrænsningsposter	1.460.537	1.395.807
Tilgodehavender i alt	16.683.301	10.381.395
Omsætningsaktiver i alt	18.959.610	11.313.595
Aktiver i alt	53.381.848	37.452.015

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.381.332	3.423.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	6.431.332	5.473.882
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.980.000	1.274.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.980.000	1.274.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.428.481	11.484.993
Anden gæld	639.979	978.427
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.068.460	12.463.420
 3 Kortfristet del af langfristet gæld	6.500.000	3.800.000
Gæld til pengeinstitutter	6.925.796	3.502.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.817.320	3.636.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.887.891	3.561.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.636	520.234
Anden gæld	2.629.413	3.220.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.902.056	18.240.713
 Gældsforpligtelser i alt	44.970.516	30.704.133
 Passiver i alt	53.381.848	37.452.015
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.085.933	2.500.000	3.635.933
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.337.949</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.337.949</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.423.882	2.000.000	5.473.882
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.957.450</u>	<u>0</u>	<u>2.957.450</u>
	<u>50.000</u>	<u>6.381.332</u>	<u>0</u>	<u>6.431.332</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.756.032	13.035.677
Pensioner	1.800.921	881.882
Andre omkostninger til social sikring	418.596	251.260
	<u>20.975.549</u>	<u>14.168.819</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>43</u>	 <u>28</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.402	87.616
Andre finansielle omkostninger	1.601.666	1.075.010
	<u>1.684.068</u>	<u>1.162.626</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	27.928.481	6.500.000	21.428.481	0
Anden gæld	639.979	0	639.979	0
	28.568.460	6.500.000	22.068.460	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34.854 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 23.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.890 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.584 t.kr.
Goodwill	30.199 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.223 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.520 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 til 70 måneder og en samlet rest-leasingydelse incl. forpligtelse ved udløb på i alt 17.707 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds gæld til realkredit-institut, der pr. 31. december 2022 udgør i alt 1.342 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Houkjær Holding ApS, CVR-nr. 36441178, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
